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To: @minvws.nll; EE EET o dkEEE@minvws nl]
From:

Sent: Fri 6/4/2021 9:50:20 AM

Subject: Re: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Received: Fri 6/4/2021 9:50:27 AM

Testmix KIEM.pdf

Hi allen, Hierbij even snel de advies PCR-aantallen van het RIVM verwerkt in de grafieken testmix week 21 voor overzicht.

Zie slide 2 voor geheel overzicht testmix met rood puntje aantal PCR voor KIEM. Slide 3 zet PCR aantallen week 21 af tegen

advies RIVM.

Groeten,

van: [NECN IEEE) EEE coi.
Verzonden: woensdag 2 juni 2021 16:56

Aan: EXE RED EKER © miro. 1»; ENE EE ENED EEE cc [EE EE vs. i>

Onderwerp: Re: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Natuurlijk, hierbij.

ps. de overige categorie in week 21 zou niet moeten (in week 20 zijn het er nul!), we hebben een vraag uit staan bij de

GGDGhor hoe die zo groot kan zijn.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

DIELS)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Huis ter Heideweg 62 | 3705LZ | Zeist

ledk.nl

http://www.rijksoverheid.nl

van: BE EXE). (EXE) EEE mins n>

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 16:40

ver: JEN AER SEEN cE SEE [EE@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Dank je en misschien dat ik nu het onmogelijke vraag, alhoewel......

Kan je selecteren/rangschikken op het aantal PCR testen per regio? De minste boven.
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Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Huis ter Heideweg 62|3705 LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

EEN eninvwsnl
www.diensttesten.nl

var: [EEE EESEEcc
Verzonden: woensdag 2 juni 2021 15:22

Aan FE EE EY SKE oc;EE. KE (ERD) SEER ios. NED, ERED. (ERED)
@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Hi allen,

Hierbij een overzicht van het totaal aantal testen in week 21 en 20, met een % verdeling van type testen en de harde

aantallen aangegeven per GGDregio. Bovenaan staat ook hoeveel testen er in totaal zijn gedaan en hoeveel % daarvan

positief was. Dit zijn alleen GGD cijfers!
Laat me weten als jullie meer info nodig hebben of uitleg!

Groeten,

var: HEH REI ENED cdc

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 14:23

Onderwerp: RE: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Top, dank!

Met vriendelijke groet,

ITHEH EH GE

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Posthus 20350 | 2500 F1 | Den Haag

anpoh dn

vor: BE. I (ED) SEE cmv i
Verzonden: woensdag 2 juni 2021 14:19
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ed.ni; [ERIE EH JERE @ minvws.ni>
CC: lcdk.nl>

Onderwerp: RE: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Je eerste vraag deel ik alvast met VWS-beleid

ven: [ES EES EER chen
Verzonden: woensdag 2 juni 2021 12:18

@minvws.nl>

ledk.ni>;EXEEY {- 18 (EEEZD) JEEEDMeminvws.nl>
Onderwerp: RE: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Onderstaande tekst ziet er goed uit. Het vat onze zorg en biedt een goede oplossing met minimale PCR aantallen per GGD regio.

Twee dingen waar ik zelf nog aan zit te denken:

* “lk vraag de GGD’en dit als het minimale scenario te nemen" => hier lijkt nog een mogelijkheid voor GGD’en in te zitten dat

ze het worden gevraagd maar mogelijk niet aan hoeven te voldoen. Moet dit stelliger worden opgeschreven of is dit prima

z0?

* Wat ik zelf nog afvroeg is, wat zijn de minimale PCR aantallen op andere incidentieniveaus. Is dit nog iets om later uit te

werken en ook richting GGD’en te communiceren? Denk niet voor de kamerbrief maar wel punt om te bespreken met

rivm/ghor.

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

ledk. nl

ttp://www.rijksoverheid.nl

van: BEBED. BED minvws.nl>

Verzonden: woensdag 2 juni 2021 12:01

an: (ER OE 8 cri:IKE IEEEEEocn
@minvws.nl>CC: 5.1.2e

Onderwerp: FW: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Urgentie: Hoog

e120851|Willen jullie hier ook een blik op werpen?

he heb al gevraagd om een dia aan te leveren meet 2 grafieken:
1 per regio de verhouding tussen antigeen/PCR en per regio de aantallen antigeen/PCR

5.1.2e
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Huis ter Heideweg 62|3705 LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

IEE cninvwsnl
www.diensttesten.nl

var: BE. IE (ERED) SEEM orminvs.n>Verzonden: woensdag 2 juni 2021 11:42

a. BR minvws.ni>;[CEES IEEE CEES © ok. >; IEEE @ cdi ni
s ) <i minvws.nl>

Onderwerp: FW: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Urgentie: Hoog

Ti concept, als jullie input hebben graag zsm

van: EES BE]. (HEED) <BEEEXM© minvvis i>

Onderwerp: Kamerbrief kiemsurveillance PCR testen - SPOED

Urgentie: Hoog

Dag beiden,

Er gaat vandaag (vrij onverwachts) een kamerbrief uit over het laatste OMT-advies 115). De kamerbrief ligt al bij de directeur

(en daama verder) maar hij heeft nog geen kans gehad om ernaar te kijken, dus een (zeer) snelle reactie zou zeer gewenst zijn!

Onderstaande zouden we daarover willen opnemen (met name in geel is van belang = de kabinetsreactie). In de bijlage vinden

jullie de tabel van het RIVM. En het OMT advies (graag vertrouwelijk mee om gaan®).

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS)

id 5.1.20

E: BRERIM(@ minvws.nl


